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Ledergruppe Direktør Frukt, Grønt og Blomster Hanne E. Brennhovd TOTALANSVAR vareområdet frukt, grønt og blomster hanne.brennhovd@coop.no 91359374

Ledergruppe Kategori- og forr.utvikling Ole André Mora
Utviklingsprosjekter, vare- og prisinformasjon (VPI), stamdata/produktdata, 

pakkerier og industri
ole.andre.mora@coop.no 90597920

Ledergruppe Sortimentssjef Grønnsaker og Potet Christine Frostmann
TOTALANSVAR for kategoriutvikling grønnsaker og poteter inkl. 

produksjonsplaner, pris, kvalitet, produkt, pakning
 Grønnsaker og poteter christine.frostmann@coop.no 90284648

Ledergruppe
Sortimentssjef Frukt, Bær, Banan og 

blomster, samt ass.dir. F&G
Atle Alexander Olsen

TOTALANSVAR for kategoriutvikling frukt, bær, banan og blomster inkl. 

produksjonsplaner, pris, kvalitet, produkt, pakning
Frukt, bær, banan og blomster atle.olsen@coop.no 99498467

Ledergruppe Salgs- og kampanjesjef Lars Erik Helle

Utvikle attraktive og lønnsomme kampanjer for F&G i OBS og EXTRA, samt sikre 

fokus på informasjonsflyt og sesonggjennomføring. Bindeledd mellom region, 

kjede, kategori og butikk
lars.erik.helle@coop.no 90175316

Ledergruppe Salgs- og kampanjesjef Tommy Espedal

Utvikle attraktive og lønnsomme kampanjer for F&G i MEGA, PRIX, MARKED og 

MATKROKEN, samt sikre fokus på informasjonsflyt og sesonggjennomføring. 

Bindeledd mellom region, kjede, kategori og butikk
Regional produsentkontakt tommy.espedal@coop.no 91390244

Ledergruppe Nasjonal innkjøpssjef (regionale team) Tom Arne Isaksen
Optimalisering av vareflyt/servicegrad inkl. behovs- og leveringsplanlegging, 

innkjøp, realisering/svinnoppfølging og informasjonsflyt.
tom.arne.isaksen@coop.no 99155036

Ledergruppe Prissjef F&G Terje Grønning Løpende oppfølging, optimalisering og kalkulering av forbrukerpriser Regional produsentkontakt terje.gronning@coop.no 92299882

Grorud Spaceansvarlig Håvard Jørgensen
Utvikle, tegne, etablere og vedlikeholde planogram for F&G som ivaretar pliktig 

sortiment, effektiv drift og svinn, samt salg til forbruker
havard.jorgensen@coop.no 93803942

Grorud Produktssjef Grønnsaker/Potet Pedro Delgado Evora
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Isbergsalat og annen hel salat, vasket og spiseklare salater, 

revet/kuttet/kokkeklart, Stangselleri, Vårløk, Asparges og Bønner
pedro.delgado_evora@coop.no 90201988

Grorud Produktssjef Grønnsaker/Potet Per Erik Simensen
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Tomat, Agurk, Paprika, Chili, Squash, Aubergine og Grasskar per.simensen@coop.no 41536299

Grorud Produktssjef Grønnsaker/Potet Guri Sandven
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Løk, Poteter, Gulrot, Rotvekster, Kålprodukter, Brokkoli, Blomkål, 

Søtpotet, Fennikel, Rabarbra og Økologisk
guri.sandven@coop.no 46626163

Grorud Innkjøpskoordinator F&G Knut Erik Evensen
Ordre-, faktura- og reklamasjonsoppføling, innrapporteringer, 

produsentoppfølging uttak vs plan, og generelt bistå produktssjefer, med spesielt 

ansvar for utvalgte kulturer.

 Kinakål, Purre, Mais, Urter og Spirer knut-erik.evensen@coop.no 97031461

Grorud Sortimentssjef Kristin Ramberg
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Blomster og Planter, samt Eksotisk frukt, Granateple og Guacamole kristin.ramberg@coop.no 92411429

Grorud Produktsjef Frukt/Bær Rune Ellefsrud
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Sitrus, Druer og Steinfrukter rune.ellefsrud@coop.no 97772585

Grorud Produktsjef Frukt/Bær Una Haug Andersen
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Epler, Pærer, Meloner, Acokado, Mango og Dadler una.haug.andersen@coop.no 90962612

Grorud Produktsjef Frukt/Bær Eirik Solvang Pedersen
Optimalisere produktområdets omsetning og inntjening, inkl. produsentdialog, 

produkt- og pakningsutvikling, pris, innkjøp, kampanjeplanlegging, 

produksonsplan og oppfølging av denne.

Bær, Sopp, Ananas og Moreller eirik.solvang.pedersen@coop.no 98073825

Grorud Stamdataansvarlig/VPI Bjørn Ole Bjåstad
Registrere og følge opp sortiment inkl.  inn-/utfasing, sikre rett datakvalitet for 

frukt, grønnsaker og blomster i verdikjeden, samt utvikle og følge opp systemer 

og rutiner for god styring, oppølging og inntjening.

bjorn.ole.bjastad@coop.no 95289662

Region Clog Lokalt innkjøp Ken Johannessen
Utvidet ansvar for innkjøp Clog. Behovs- og leveringsplanlegging, 

innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, informasjonssflyt.

Appelsin, asparges, avokado, bær, chili, druer, eksotisk, epler, 

gresskar, klementiner, lime, mais, mango, pærer, salater, sopp, 

tomat

ken.johannessen@coop.no 41214512

Region Clog Lokalt innkjøp Erik Walmann
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Ananas, aprikos, banan, fersken, gulrot, kiwi, kålrot, løk, melon, 

moreller, nektariner, paprika, plommer, poteter, selleri, spirer, 

sukkererter, søtpotet

erik.walmann@coop.no 97972384

Region Clog Lokalt innkjøp Kamilla Sand
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Agurk, blomkål, brokkoli, fennikel, hodekål, krydderurter, purre, 

rosenkål,  squash, stangselleri, vårløk, økologisk
kamilla.marie.sand@coop.no 48885667

Region Trondheim Lokalt innkjøp Lars Rune Hoel
Utvidet ansvar for innkjøp Trondheim/Tromsø. Behovs- og leveringsplanlegging, 

innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, informasjonssflyt.

Agurk, blomkål, brokkoli, epler norsk, gresskar, gulrot, hodekål, 

isberg, kinakål, krydderurter, kålrot, løk, plommer, purre, rosenkål, 

selleri, stangselleri, sukkererter, tomat norsk, vårløk

lars-rune.hoel@coop.no 90853802

Region Trondheim Lokalt innkjøp Magnus Sletvold
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Ananas, appelsin, asparges, avokado, banan, bær, chili, druer, 

eksotisk, epler import, fersken, kiwi, klementin, lime, mais, mango, 

melon, moreller, nektariner, paprika, plommer, pærer, sitron, 

squash, søtpotet, tomat import

magnus.sletvold@coop.no 93426089

Region Trondheim Lokalt innkjøp Monica Skjærvø
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.
Eksotisk, gulrot, potet, salat, sopp, spirer, økologisk monica.skjaervo@coop.no 41200559

Region Trondheim 

(innkjøper Tromsø)
Lokalt innkjøp Siri Johansen

Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Agurk, ananas, appelsin, aprikos, asparges, avokado, brokkoli, bær, 

chili, druer, epler import, fersken, hodekål, kiwi, klementin, lime, 

mais, mango, meloner, moreller, nektariner, paprika, plommer, 

potet, pærer, salat, sopp, squash, stangselleri, 

Siri.johansen@coop.no 90155516

Region Stavanger 

(innkjøper Bergen)
Lokalt innkjøp Egil Skjæveland

Utvidet ansvar for Innkjøp Stavanger/Bergen. Behovs- og leveringsplanlegging, 

innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, informasjonssflyt.

Ananas, appelsin, aprikos, asparges, avokado, bær, chili, druer, 

eksotisk, epler import, fersken, gresskar, kiwi, klementin, lime, 

mais, mango, melon, moreller, nektarin, paprika, plommer, potet 

import, pærer, rosenkål, sitron, sopp

egil.skjaveland@coop.no 95111946

Region Stavanger Lokalt innkjøp Håvard Runestad
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Agurk, appelsin, aprikos, banan, blomkål, brokkoli, druer, fersken, 

gulrot, hodekål, isberg, kinakål, klementin, krydderurter, kålrot, løk, 

melon, nektarin, poteter, rosenkål, salater, selleri, squash, 

stangselleri, sukkererter, tomat, vårløk

havard.runestad@coop.no 47662979

Region Stavanger Lokalt innkjøp Elisabeth Norheim
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Ananas, appelsin, asparges, avokado, bær, chili, epler, gresskar, 

kiwi, lime, mais, mango, moreller, paprika, plommer, potet import, 

pærer, sitron, sopp, spirer, squash, søtpotet

elisabeth.norheim@coop.no 92620696

Region Tromsø Lokalt innkjøp Karl-Magne Grønlie
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Banan, blomkål, epler norske, gresskar, gulrot, hodekål, isberg, 

kinakål, krydderurter, kålrot, løk, plommer, poteter import, purre, 

reddik, rosenkål, salat, selleri, spirer, sukkererter, tomat, vårløk

karl-magne.gronli@coop.no 95748680

Region Bergen Lokalt innkjøp Trond Johannessen
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.

Agurk, banan, blomkål, brokkoli, epler norske, gresskar, gulrot, 

hodekål, isberg, kinakål, krydderurter, kålrot, løk, plommer norske, 

poteter norske, purre, rosenkål, salat, selleri, spirer, squash, tomat, 

vårløk

trond.johannessen@coop.no 91162908

Bananmodneriet Ansvarlig bananmodneriet Thomas Nilsen
Behovs- og leveringsplanlegging, innkjøp/bestillinger, beholdningsstyring, 

informasjonssflyt.
Banan thomas.nilsen@coop.no 41689662

Bananmodneriet Bananmodner Bjørn Erik Ludvigsen Modning i.h.t. behovs- og leveringsplanlegging Banan bjorn-erik.ludvigsen@coop.no 45014462
Bananmodneriet Bananmodner Ilson Delgado Modning i.h.t. behovs- og leveringsplanlegging Banan Ilson.Delgado@coop.no 92653022
Bananmodneriet Bananmodner Krzysztof Slota Modning i.h.t. behovs- og leveringsplanlegging Banan krzysztof.slota@coop.no

Bananmodneriet Bananmodner Thomas Reinli Modning i.h.t. behovs- og leveringsplanlegging Banan thomas.reinli@coop.no 94865917

#Classification: Open
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